harmonitzada i amb varis criteris de valoració, amb un pressupost màxim de licitació de dos 
cents deu mil dos cents cinquanta tres euros amb vuitanta vuit cèntims (210.253,88€) IVA 
exclòs, més vint-i-un mil vint-i-cinc euros amb trenat nou cèntims (21.025,39€) 
corresponents a un 10% d’IVA i sumant un total de dos cents trenta un mil dos cents setanta 
nou amb vint-i-set cèntims (231.279,27€) IVA inclòs. 

2n.- Aprovar que la licitació es tramitarà de forma anticipada, condicionant la seva aprovació 
definitiva a la disposició definitiva del crèdit pressupostari suficient. 

3r.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions

[...]

import de seixanta-quatre mil dos-cents quaranta-quatre euros amb vint-i-quatre cèntims 
(64.244,24€) IVA inclòs en concepte de la despesa derivada d’aquest contracte pel període 
de març a desembre. 

5è.- Adoptar el compromís de consignar pel pressupost de despeses de l’exercici 2026 un 
import de setanta-set mil noranta-tres euros amb nou cèntims (77.093,09€) IVA inclòs en 
concepte de la despesa derivada d’aquest contracte pel període de gener a desembre. 

6è.- Adoptar el compromís de consignar pel pressupost de despeses de l’exercici 2027 un 
import de setanta-set mil noranta-tres euros amb nou cèntims (77.093,09€) IVA inclòs en 
concepte de la despesa derivada d’aquest contracte pel període de gener a desembre. 

7è.- Adoptar el compromís de consignar pel pressupost de despeses de l’exercici 2028 un 
import de dotze mil vuit-cents quaranta-vuit euros amb vuitanta-quatre cèntims (12.848,84€)